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De grote clubactie, voor de leiders weer een momentje van een diepe zucht, voor ons een momentje
van “yes” we gaan ervoor.

Wij hebben er voor gekozen om elk lid, vanaf de JO 7 t/m de JO 13-pupillen een persoonlijk boekje
te geven, voorzien van een eigen sticker en deze via de leiders/leidsters uit te geven. Ook kregen de
elftallen boven de 13, boekje voor het gehele team. In totaal werden er 290 boekjes uitgegeven.
Ook was er de mogelijkheid om een superlot te kopen, dit houdt in 50 loten tegelijk, deze werden
0.a. aangeschaft door het bestuur, het 1¢/2¢, 3¢ , de dames en de veteranen.

Dit jaar was het ook weer mogelijk loten via de QR-code te kopen, hier werd duidelijk gebruik van
gemaakt, ruim 3100 loten werden via dit systeem verkocht.

Van de 290 uitgegeven boekjes zijn er ongeveer 70 waar niets is mee gebeurd, geen enkel lot via
éénmalige machtiging of online verkoop, dit vinden wij jammer een paar loten aan de man brengen,
voor je eigen club, zou toch moeten kunnen.

Maar nu komt het positieve nieuws, na dit invoeren bleek dat De Jonge Spartaan

4396

loten heeft verkocht. Een stijging van ongeveer ruim 500 loten, dit overtreft onze verwachting. Dit
betekent dat de opbrengt voor onze vereniging ruim € 10.500, -bedraagt.
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€ 10.550,40

Uitgereikt aan:

il gen zijn indicatief en hieraan kunnen geen rechten worden ontleend

&
Dit i€ een fantastisch resultaat et cubacti



Alle loten verkopers die meer dan 25 loten hebben verkocht hebben een medaille gekregen. De

topverkopers zijn in het zonnetje gezet en hebben ook nog een extra prijs gekregen.

Alle teams die een goede verkoop hebben gedaan krijgen een tegoedbon voor een frietje en een

snack.

Het geld zal voor een groot gedeelte worden gebruikt voor een Spartaanse familiedag en De Nieuwe

Speeltuin.

Maar nu de andere resultaten, degene die meer dan 25 loten hebben verkocht hebben een
medaille en een oorkonde gekregen.

Hieronder de namen met de meest verkochte loten.

Tim Cornelissen
Rens Visbeen

Javey van den Heuvel
Joel Oosters

Owen Versteeg

Jelle Kievit

Thijs de Leeuw

Max de Klepper
Phyllon Geelhoed
Novan Hoek

Fayah Rashid

Lucas van der Weijden
Bo Klepper

Jari de Vos

Noud Hameete

Jelle Smits

Duuk Alting

Xemm van Zanten
Thijmen Hoosemans
Cas Passenier

De topverkopers van dit jaar zijn :

Tim met 114 loten

114
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65
60
58
58
56
54
54
54
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49
47
47
45
24
44
24

Jurre Kom

Sem Buth

Thomas Roos

Hugo Boom

Iris Breen

Tiebe Struijk
Ismael Sonko
Milan Rozema
Mats Kievit

Mason van der Wiel
Tijn Vroegindeweij
Levi de Munck
Masz van Zanten
Hendrik Lodder
Caz Jacobs

Noud Heestermans
Tijn Mijs

Joelle Houterman
Kyan Daansen
Jesse Mackloet

Rens met 71 loten
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35
33
31
31
31
30
30
29
29
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28

Cian van Rossum
Pieter van Zielst
Dylan Kerp

Jack Grootenboer
Nanda Vis

Sander Paasse

Cas Roon

Alexis Gebuis

Leah van der Welle
Jurre Klem

Stan Lodeizen
Koen Lodeizen
Noud Verwijs
Floris Quispel
Mees Buijs

Kasper Seters

Stijn van Eesteren
Bendt van den Doel
Fedde van Es

Sep Arensman

Javey met 65 loten

27
27
27
27
27
27
26
26
26
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25



Joel met 65 loten

De meeste loten werden verkocht door:

107 371
JO10-1 270
JO11-3 199
JO12-1 194
JO10-3 171

Tevens waren er nog leden van de Jonge Spartaan die ook meer dan 25 loten hebben
verkocht

Leen Blok 464
Marijn Nagtzaam 86
Leo Tijl 74
Dingeman Melaard 63
Jan Peter Robijn 58

Tot slot, de trekking is op 19 november 2024 en de uitslag van de loterij kunnen jullie vinden
op www.clubactie.nl heb je iets gewonnen, van harte!

Namens de vereniging danken wij alle
loten verkopers voor hun inzet en alle
loten kopers dank voor jullie steun aan de
vereniging.

De organisatoren
Ingrid Rijsdijk en Leen Blok


http://www.clubactie.nl/




